Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - Master

Wireless Sensor Networks

Rezultatet e afatit té Prillit

Renditja Emri dhe Mbiemri Totali Nota
1 Alketa Fazliu 94 10
2 Shkurte Berisha 87 9
3 Pajtesa Bylygbashi 81 9
4 Leunora lljazi 77 8
5 Albana Krasniqi 74 8
6 Florent Krasniqi 56 6

Konsultimet mbahen mé 05.05.2018 né ora 10:30 - Salla 423

Dr. Arsim Susuri

02.05.2018



